
[Digitare il testo]  

 

 1 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE      ““GG..  GGAAGGLLIIOONNEE””  

Via Dante, 26   - 81020- Capodrise (CE) 
Tel/fax 0823/516218 (Segr.) – 0823/830494 (Pres.)       C.F. 80103200616- C.M. CEIC83000V 

e-mail ceic83000v@istruzione.it       sito: www.istcomprensivocapodrise.it 

Prot. n. 3634/c56_E1                    Capodrise, 05-10-2012 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per  Esperti Esterni Progettisti FESR :  
                     E-1-FESR-2011-598.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Piano Integrato d’Istituto presentato ai sensi della Circolare  prot AOODGAI/7848 del 20-
06-2011 del Miur; 

Vista la comunicazione della Direzione Affari Internazionali di autorizzazione  del suddetto 
Piano , Prot. n. AOODGAI /11536 del 27-07-2012; 

Visto   Il bando di selezione per il reclutamento dei n.1  Esperto Esterno Progettista  prot.                                                                           
3269/c56_E1 

 Visto    il verbale di comparazione dei curricula del 04-10-2012;
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli ESPERTI ESTERNI  
PROGETTISTI per E-1-FESR-2011-598. 
 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre cinque giorni dalla data 
odierna. 
Decorso inutilmente tale termine la graduatoria sarà definitiva e va impugnata secondo la disciplina 
degli atti definitivi. 
 

 

Il presente avviso e la graduatoria sono esposti al l’albo e sul sito web di questo Istituto. 

 

 

 

        Fto Il Dirigente Scolastico 

                      Prof.ssa Maria Belfiore 

 

  



[Digitare il testo]  

 

 2 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE      ““GG..  GGAAGGLLIIOONNEE””  

Via Dante, 26   - 81020- Capodrise (CE) 
Tel/fax 0823/516218 (Segr.) – 0823/830494 (Pres.)       C.F. 80103200616- C.M. CEIC83000V 

e-mail ceic83000v@istruzione.it       sito: www.istcomprensivocapodrise.it 

 

 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO PROGETTIST A 

 

EEEE----1111----FESRFESRFESRFESR----2011201120112011----598598598598    

    

 
 
 
 
 
 
PROGETTISTA 

TITOLI  
 
 
 
Data Di 
Nascita 

 
 
 
Totale 
Punteggio 

 
 
Laurea 
quinquennale 

 
 
Esperienza 
pregressa di 
Progettualità 
specifica 

Esperienza 
pregressa di 
Progettualità 
specifica e/o 
progetti 
POR/FESR in 
questa 
istituzione 
scolastica 

 
 
Competenze 
Informatiche 
certificate 

SACCO ANTONIO 5 2 8 //  15 
BOVE ANTONIO 4 4 //// 3 11/08/1974 11 
AVERSANO 
FRANCESCO 

5 4 /// 2 10/09/1963 11 

AVELLA GENNARO 4 4 /// 3 24/03/1959 11 
BUONOCORE  COSIMO 5 //// /// 1  6 
BAMUNDO ROSARIO  CANDIDATURA FUORI TERMINE 

 
 

Decorso inutilmente il termine  di 5 giorni dalla data di pubblicazione ( 05-10-2012) la graduatoria 
sarà definitiva e va impugnata secondo la disciplina degli atti definitivi. 

 

 

 

 

 

Capodrise ,04-10-2012       Fto Il Dirigente Scolastico 

                                               Prof.ssa Maria Belfiore 

 


